
 

 謹啓 早春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、厚生労働大臣杯第 65回全日本実業団バドミントン選手権大会は 7月 1

日から京都市及び長岡京市で開催いたします。 

 大会開催にあたり、関係者の皆様をお迎えしてレセプションを企画いたしま

した。 

 つきましては大会初日の開催で、お忙しいことと存じますが、是非ともご出

席いただきたくご案内申し上げます。なお会場の都合で定員がございますので、

先着順でのご案内とさせていただきます。何卒ご了承下さいますようお願い申

し上げます。 

謹 白 

  

記 

 

1. 日 時  平成 27年 7月 1日（水）午後 7時～ 

 

2. 場 所  京都タワーホテル 9階「八閣の間」 

     京都市下京区烏丸通七条下ル（JR京都駅正面） 

       http://www.kyoto-tower.co.jp/tower_hotel/index.html 

 

3. 会 費  5、000円（当日受付にて承ります） 

       ◇ 洋食ビュッフェ形式（フリードリンク付） 

     ◇ 定員は 150名様（先着順） 

     ◇ レセプション終了後に、京都タワー展望台を貸し切る予

定をしております。京都の夜景をお楽しみください 

 

 

 日本実業団バドミントン連盟  会 長  秋草 直之 

 京都府実業団バドミントン連盟  会 長  永井  博 

 

 

      お申し込みは、添付の参加申込書にご記入のうえ、4月 30 日までに 

       メールかファックスでお願いします。 

http://www.kyoto-tower.co.jp/tower_hotel/index.html

